
项目名称：2025年度乐清市公安局保安服务（ZHZ-CG[2024]065号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州市鹿城保
安集团有限公

司

温州市龙泰保
安服务有限责
任公司

乐清市保安服
务有限公司

1.1 商务 体系认证 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 项目服务业绩 0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务 拟派项目的项目负责人评价 0-5 4.0 3.0 5.0

3 商务 人员配置情况 0-17 7.0 0.0 17.0

4 商务 项目管理服务思路 0-5 3.0 2.0 5.0

5 商务 特点难点分析及解决措施 0-5 3.0 2.0 4.0

6 商务 运作流程及机制 0-5 4.0 4.0 4.0

7 商务 人员管理 0-5 4.0 2.0 5.0

8 商务 培训计划 0-5 3.0 2.0 4.0

9 商务 保持人员稳定方案 0-5 4.0 3.0 5.0

10.1 商务 外来人员管理方案 0-5 4.0 4.0 4.0

10.2 商务 安全巡查方案 0-5 3.0 2.0 5.0

10.3 商务 消控管理方案 0-5 3.0 3.0 3.0

10.4 商务 车辆管理方案 0-4 3.0 3.0 4.0

11 商务 质量保证措施 0-5 3.0 2.0 4.0

12.1 商务 各项应急保障承诺 0-5 4.0 3.0 5.0

12.2 商务 各项保障方案 0-5 3.0 3.0 4.0

合计 0-90 59.0 42.0 82.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年度乐清市公安局保安服务（ZHZ-CG[2024]065号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州市鹿城保
安集团有限公

司

温州市龙泰保
安服务有限责
任公司

乐清市保安服
务有限公司

1.1 商务 体系认证 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 项目服务业绩 0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务 拟派项目的项目负责人评价 0-5 4.0 3.0 5.0

3 商务 人员配置情况 0-17 7.0 0.0 17.0

4 商务 项目管理服务思路 0-5 3.0 3.0 4.0

5 商务 特点难点分析及解决措施 0-5 3.0 3.0 5.0

6 商务 运作流程及机制 0-5 3.0 3.0 4.0

7 商务 人员管理 0-5 3.0 4.0 5.0

8 商务 培训计划 0-5 3.0 3.0 4.0

9 商务 保持人员稳定方案 0-5 3.0 3.0 4.0

10.1 商务 外来人员管理方案 0-5 3.0 3.0 5.0

10.2 商务 安全巡查方案 0-5 3.0 3.0 4.0

10.3 商务 消控管理方案 0-5 3.0 3.0 4.0

10.4 商务 车辆管理方案 0-4 2.0 2.0 3.0

11 商务 质量保证措施 0-5 3.0 3.0 4.0

12.1 商务 各项应急保障承诺 0-5 3.0 3.0 4.0

12.2 商务 各项保障方案 0-5 3.0 3.0 4.0

合计 0-90 53.0 46.0 80.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年度乐清市公安局保安服务（ZHZ-CG[2024]065号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 温州市鹿城保
安集团有限公

司

温州市龙泰保
安服务有限责
任公司

乐清市保安服
务有限公司

1.1 商务 体系认证 0-3 3.0 3.0 3.0

1.2 商务 项目服务业绩 0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务 拟派项目的项目负责人评价 0-5 4.0 3.0 5.0

3 商务 人员配置情况 0-17 7.0 0.0 17.0

4 商务 项目管理服务思路 0-5 3.0 4.0 3.0

5 商务 特点难点分析及解决措施 0-5 2.0 4.0 3.0

6 商务 运作流程及机制 0-5 3.0 4.0 3.0

7 商务 人员管理 0-5 3.0 4.0 3.0

8 商务 培训计划 0-5 4.0 4.0 4.0

9 商务 保持人员稳定方案 0-5 3.0 4.0 3.0

10.1 商务 外来人员管理方案 0-5 3.0 3.0 3.0

10.2 商务 安全巡查方案 0-5 3.0 3.0 4.0

10.3 商务 消控管理方案 0-5 3.0 4.0 4.0

10.4 商务 车辆管理方案 0-4 3.0 3.0 3.0

11 商务 质量保证措施 0-5 3.0 3.0 3.0

12.1 商务 各项应急保障承诺 0-5 3.0 3.0 4.0

12.2 商务 各项保障方案 0-5 4.0 4.0 3.0

合计 0-90 55.0 54.0 69.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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